ЗАЯВКА НА ОРГАНИЗАЦИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АТТРАКЦИОНА, ТОРГОВОЙ ТОЧКИ, КАФЕ

Директору МАУ г.о.Самара
«Парки Самары»
[bookmark: _GoBack]Е.А. Кришталю
от _____________________________
_______________________________
Тел.____________________________

Просим Вас предоставить возможность осуществления следующего вида деятельности (аттракцион, торговая точка, кафе): ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на территории парка ______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
Предполагаемая площадь, необходимая для осуществления деятельности __________ кв.м (площадь объекта __________ кв.м, площадь гостевой зоны (зоны обслуживания) ___________кв.м).
		Срок действия договора с «____»___________20___г. по «____»_____________20___г.
		Необходимы следующие коммуникации: ____________________________________
______________________________________________________________________________.
		Ассортимент (только для торговой точки) :___________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
		Гарантируем соблюдение всех правил, установленных парком, чистоту и порядок на территории, закрепленной в виде зоны благоустройства.
		Банковские реквизиты:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ________________
«____»____________20___г.